
Warszawa, 31.05.2017 
Uchwały Zarządu PZ Judo, kadencja 2016-2020 

 
 

Zebranie Zarządu Polskiego Związku Judo – obrady nr 6/2017 z dnia: 31 maja 2017 r. 
 
Obecni na zebraniu 
 

1) Jacek Zawadka, 
2) Cezary Borzęcki, 
3) Juliusz Kowalczyk 
4) Andrzej Falkiewicz 
5) Jacek Biernat 
6) Tomasz Gadaj, 
7) Zenon Mościński, 
8) Adam Poździk 
9) Andrzej Jasiński 
10) Józef Jopek 

 
Uchwała nr 1/10/17 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 31.05.2017r. 
W sprawie przyjęcia rachunku zysków i strat oraz bilansu za rok 2016 

 
Na podstawie § 28 pkt 4 i 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza:  
1. Rachunek zysków i strat za okres 1.01.2016r. do  31.12.2016r., 
2. Bilans finansowy na dzień 31.12.2016r., 
3. Informację uzupełniającą do bilansu rachunku wyników za rok 2016. 

§2. 
Zarząd przedkłada wymienione w §1 dokumenty do rozpatrzenia i zatwierdzenia przez Walne 
Zgromadzenie Członków – Kongres Sprawozdawczy Polskiego Związku Judo. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
W glosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 
W wyniku głosowania: 10 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się uchwała została 
przyjęta. 
 
 

Uchwała nr 2/10/2017 
Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 31.05.2017r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na trenera kadr narodowych juniorów i juniorek 
z dnia 27.04.2017r. 

 
Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo powierza obowiązki Trenera Kadry narodowej juniorek  
Panu Jackowi Kowalskiemu. 

§2. 
Warunki pracy, płacy i kompetencji opisane są w Umowie o pracę i zakresie obowiązków 

§3. 



Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Związku. 
§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W glosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 
W wyniku głosowania: 10 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się uchwała została 
przyjęta. 
 
 

 
Uchwała nr 3/10/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 31.05.2017r. 
 

w sprawie wyłonienia w trybie pozakonkursowym Trenera Kadry narodowej juniorów. 
Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo na wniosek Działu Szkolenia powierza obowiązki Trenera Kadry 
narodowej juniorów Panu Markowi Kręcielewskiemu. 

§2. 
Warunki pracy, płacy i kompetencji opisane są w Umowie o pracę i zakresie obowiązków 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Związku. 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W glosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 
W wyniku głosowania: 7 głosów za, przeciw 0 głosów, 3 wstrzymujące się uchwała została 
przyjęta. 

 
 

 

Uchwała nr 4/10/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 31.05.2017r. 

w sprawie zatwierdzenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Europy juniorów młodszych 

 

Na podstawie § 28 pkt 12 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Polski na Mistrzostwa Europy 

Juniorów młodszych rozgrywane w  Kownie na Litwie w terminie 30.06-2.07.2017r. na: 

1. Indywidualne Mistrzostwa Europy załącznik nr 1 do uchwały, 

2. Drużynowe mistrzostwa Europy załącznik nr 2 do uchwały. 

§2. 

Składy reprezentacji podlegają zatwierdzeniu przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. 

§3.  

Organizację wyjazdu i udziału w ME powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  



§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

W glosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 
W wyniku głosowania: 10 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się uchwała została przyjęta. 

 

Uchwała nr 5/10/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 31.05.2017r. 

w sprawie zatwierdzenia składu reprezentacji Polski na EYOF juniorów młodszych 

Na podstawie § 28 pkt 12 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Polski na EYOF - Olimpijski 

festiwal młodzieży Europy Juniorów młodszych rozgrywane w  Gyor na Węgrzech w terminie 23-

29.07.2017r. Listę reprezentantów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§2. 

Składy reprezentacji podlegają zatwierdzeniu przez PKOL. 

§3.  

Organizację wyjazdu i udziału w EYOF powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

W glosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 
W wyniku głosowania: 9 głosów za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się uchwała została przyjęta. 

 

Uchwała nr 6/10/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 31.05.2017r. 

w sprawie zatwierdzenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata juniorów młodszych 

Na podstawie § 28 pkt 12 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

        Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata     
       Juniorów młodszych rozgrywane w   Santiago-Chile w terminie  9-13.08.2017r. 
       Listę reprezentantów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§2. 

Skład reprezentacji podlega zatwierdzeniu przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. 

§3.  

Organizację wyjazdu i udziału w Mistrzostwach Świata  powierza się Sekretarzowi Generalnemu 

Związku.  

§4. 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W glosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 
W wyniku głosowania: 9 głosów za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się uchwała została przyjęta. 

 
Uchwała nr 7/10/17 

 
W sprawie wykreśla z porządku obrad kongresu z dnia 17.06.2017 pkt -12,13,14 

 
Na podstawie § 28 pkt 7 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

          Na wniosek komisji statutowej Zarząd PZ Judo wykreśla pkt -12,13,14  z porządku obrad      
Kongresu Sprawozdawczego zwołanego na dzień 17.06.2017 roku na  godz. 10.30 w I terminie  

      oraz na godz. w drugim terminie 
§2. 

Porządek obrad Kongresu Sprawozdawczego  uchwalono w brzmieniu: 
1. Otwarcie obrad i powitanie gości 
2. Wybór Prezydium Kongresu (przewodniczącego, jego zastępcy i sekretarza) 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Przyjęcie regulaminu obrad. 
5. Wybory Komisji: 
a) Mandatowej 
b) Uchwał i Wniosków 
c) Skrutacyjnej 
6. Stwierdzenie przez Komisję Mandatową prawomocności obrad. 
7. Sprawozdanie Zarządu z działalności w okresie od 19.12.2016 – 31.05.2017. 
8. Przedstawienie sprawozdania finansowego PZ Judo za 2016 rok wraz z opinią biegłego 
rewidenta. 
9. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej. 
10. Podjęcie uchwały przez Kongres w sprawie zatwierdzeniu sprawozdania Zarządu PZ Judo z 
działalności w okresie od 19.12.2016 – 31.05.2017. 
11. Podjęcie uchwały przez Kongres w sprawie zatwierdzeniu sprawozdania finansowego PZ Judo 
za 2016 rok. 
12. Przedstawienie sprawozdania z prac Komisji Statutowej. 
13. Wolne wnioski 
14. Sprawozdanie Komisji Uchwał i Wniosków 
15. Zakończenie obrad 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

W glosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się uchwała została przyjęta. 
 


